


[image: Chytej.cz]


  
  Chytej.cz

    
  Nástrahy.cz | SmartCHYTEJ.cz | email prezdivka@chytej.cz | domácí stránka 


  	Články
  	
    	Články podle kategorií
	Čtenářské články
	Rybářské duely
	Jak přidat článek?


  	
  
	Diskuze
	
    	Zeď CHYTEJ.cz
	Regionální diskuze
			
        	Brno a okolí
	Hradec Králové a okolí
	Praha a okolí
	Ostrava a okolí
	České Budějovice a okolí
	Ústí nad Labem
	Vysočina
	Zlínsko
	Plzeň a okolí
	Slovensko


			
      
	Stálé diskuze
			
        	Domácí výroba woblerů
	Dámská jízda
	Diskuze s adminy


			
      
	Z lovu
	Všeobecná diskuze
	Pěst na oko
	Feeder
	Přívlač a dravci
	Muškaření
	Kaprařina
	Sumcařina
	Plavaná
	Začínáme rybařit
	Rybaření v zahraničí
	Rybaření na dírkách


	
  
	Fórum
	
    	Zeď CHYTEJ.cz
	Témata podle kategorií
	Přidat nové téma


	
  
	Foto
	
    	Vaše fotoalba
	Obrázky na plochu
	Trofejní úlovky
	Fotosoutěž


	
  
	Encyklopedie
	
    	Atlas ryb
	Galerie vláčecích nástrah
	Recenze rybářského nádobíčka
	Mušky, nymfy, strýmry
	Nástrahy a návnady
	Uzly a montáže
	Recepty
	Tipy & triky
	Rybářské vtipy


	
  
	Bazar
	
    
	
  
	Info
	
    	Rybářské akce a závody
	Krátké zprávy
	Legislativa
	Internetové odkazy
	Soubory ke stažení
	Počasí a vodní stavy
	Ankety


	
  
	Revíry
  	
    	Svazové revíry
	Soukromé rybářské revíry
	Rybolov na dírkách


	
  
	Rybářská videa
  	
    
	
  
	Klub
  	
    	Přihlašování na akce
	Vyhledávání v klubu
	Kdo je online?
	Noví registrovaní
	Nejčastěji přihlášení
	Výhody členství
	Registrace do klubu
	Podmínky používání


	
  
	Chytej.cz
  	
    	O nás
	Vyhledávání
	Soutěže Chytej.cz
	Oblečení Chytej.cz
	Spolupracujte s Chytej.cz
	Partnerské rybářské weby
	Reklama na Chytej.cz
	Podmínky používání


	
  
	Zeď
	Obchod
	
    	Internetové obchody
	Rybářské prodejny
	Cestovní kanceláře
	Akční nabídky
	Objednat reklamu


	
  


  






  
      

  Vyhledávání


  
    Vyhledávání
      
      
      
      
      
    

  







Časopis Rybářství - prosinec 2014
V aktuálním čísle časopisu Rybářství mimo jiné naleznete:

[image: ]

	EDITORIAL
	S PŘEDSEDOU O MINULOSTI I PLÁNECH DO BUDOUCNA
	STŘÍPKY ZE ŽIVOTA ČESKÝCH, MORAVSKÝCH A SLEZSKÝCH SPORTOVNÍCH RYBÁŘŮ
	NĚMÝ JAKO RYBA?
	KLADIVO ČESKÉHO VIKINGA
	NA TĚŽKO I SE SPLÁVKEM (12) – CANDÁT
	FAKTORY OVLIVŇUJÍCÍ BRANÍ RYB
	SUMEC PRO IVOŠE
	MUŠKAŘSKÉ RADOSTI I STRASTI (3) – KDYŽ SE NEDAŘÍ
	JAK DŮLEŽITÁ JE BARVA NÁSTRAHY?
	CANDÁTŮM NA STOPĚ
	JAK NA AMURA (1) – LOKALIZACE
	KDYŽ SI ROZKOŠ PROMNE OČI
	PŘETAHOVANÁ O MATÚŠOVU ZEM – SLUNEČNÁ JEZERA V SENCI
	PEVNOST PLNÁ RYB
	CHORVATSKÉ MUŠKAŘSKÉ TOULKY
	ZA RYBAMI NA AZORY
	O MONSTRECH TŘÍMETROVÝCH
	MOŘE A PŘÍVLAČ – LOV POLAKŮ
	RYBOLOV NA EBRU – ČERVENEC NÁDHERNÝ A VRAŽEDNĚ HORKÝ




[image: 201005_rybarstvi.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2019.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2020.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2021.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2022.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2023.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2024.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2025.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2026.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2027.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2028.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2029.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2030.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2031.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2032.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2033.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2034.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2035.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2036.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2037.jpg]
	[image: rybarstvi_2014-12_2038.jpg]



Více informací naleznete na www.casopisrybarstvi.cz

Informace o předplatném naleznete zde: Předplatné


          


  
    Přihlášení


    
      
    
      Přihlašovací formulářJméno:

Heslo:

 


      Zapomenuté heslo | Registrace

      

    


    

  

    
      Počasí
Polojasno až oblačno. Nejvyšší teploty 10 až 14 °C, v západní
polovině Čech až 16 °C, v 1000 m na horách kolem 8 °C, na Šumavě
až 12 °C. Slabý proměnlivý vítr do 3 m/s.



      [image: Predpoved pocasi] [image: Predpoved pocasi] [image: Predpoved pocasi] 
      
Slunce vychází v 06:04, zapadá ve 18:10


      

      
      
      Aktuální vodní stavy
      [image: Mapka]  
        
      více o počasí »


    

    
      Kalendář rybářských akcí

    
    
      Březen 2024
    
    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	 	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31




        
          přidat akci
          všechny akce »
          

        

      


      



                














  Upravit profil |
      Nastavit jako domovskou stránku |
      Podmínky používání a ochrana osobních údajů |
      Reklama |
      Kontaktujte nás


  COPYRIGHT 2002-2019 Veškerý textový a obrazový materiál je chráněným vlastnictvím internetového serveru Chytej.cz.

    Rybářský server CHYTEJ.cz provozuje společnost Ouklej s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, IČO: 07111738

  











